

HOSPITALITY GRAHAM CRACKER PIE CRUST



1037 State Street
Chester, IL 62233
618-826-2361

Nutrition Facts

Serving per container: 8

Serving Size: 1/8 Crust (21g)

Amount Per Serving

Calories: 110

		% Daily Value*
Total Fat:	6g	8%
Saturated Fat:	4g	19%
Trans Fat:	0g	
Polyunsaturated Fat:	0g	
Monounsaturated Fat:	1.5g	
Cholesterol:	0mg	0%
Sodium:	70mg	3%
Total Carbohydrate:	12g	4%
Dietary Fiber:	0g	0%
Total Sugars:	5g	
Includes 5g Added Sugars		10%
Protein:	1g	
Vitamin D:	0mcg	0%
Calcium:	0mg	0%
Iron:	0.5mg	2%
Potassium:	20mg	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Storage and Handling Suggestions:

50°F to 85°F with a target temperature
of 70°F with humidity under 50%

PRODUCT SPECIFICATIONS:

Brand	Pack	General Product Description	
Hospitality	12/6 oz.	Pie Crust, Graham Cracker	
MFG. Code	GTIN	UPC	
71923-40000	10071923400007	0 71923 40000 0	
Net Weight	Gross Weight	Country of Origin	Kosher
4.5 lbs.	6 lbs.	USA	Circle K Pareve
Shipping Information:			
Dimensions:	9.188 x 9.125 x 7.0	Cube:	0.34
TI x HI:	20 x 5	(TI = Amount on a Layer) (HI = Number of Layers High)	
Shelf Life:	365 Days from Date of Manufacture**	Date Code:	Best By
Ingredients:			

GRAHAM CRACKER MEAL (ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], SUGAR, WHOLE WHEAT FLOUR, PALM OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, BROWN SUGAR, HONEY, SODIUM BICARBONATE, MOLASSES, SALT, MALT SYRUP [MALTED BARLEY, CORN], ARTIFICIAL FLAVOR), HYDROGENATED VEGETABLE SHORTENING (PALM KERNEL OIL, PALM OIL, CANOLA OIL), SUGAR, CORN STARCH

Allergens:

Wheat

Benefits:

Ready to Eat

Directions:

For a golden crust, brush with a beaten egg or egg whites and bake at 375°F for 5 minutes
Invert plastic lid and use to cover prepared pie; press foil edge down to hold lid in place

